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Mg12 RAPID ODNOWA Sól Epsom w płynie (100% kizeryt)
1000 ml
 

Cena: 18,26 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 l

Postać płyn

Producent KRAVEN PRZEMYSŁAW BUKATO, MAREK
CISEK S.C.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisGotowa do użycia solanka powstała w wyniku rozpuszczenia soli Epsom Mg12 ODNOWA, tj. naturalnego siarczanu magnezu
pochodzącego z kizerytu – prehistorycznego minerału z ówczesnego morza cechsztyńskiego – wydobywanego dziś na terenie
niemieckiej Saksonii.Zastosowanie soli Epsom:Sól kwasu siarkowego, jakim jest sól Epsom ma zdolność wiązania toksyn zawierających
metale ciężkie. Odpowiednie przygotowanie organizmu (gorąca kąpiel w soli Epsom) pozwala na ich usunięcie z organizmu, jak również
przyswojenie istotnej ilości pierwiastków śladowych, w tym magnezu.W gorących kąpielach, sól Epsom przywraca równowagę
energetyczną, zmniejsza obrzęki i opuchlizny.Wiele osób korzysta z soli Epsom w celach oczyszczających, także w kuracjach
odtruwających wątrobę i jelita.Jedna kąpiel to po prostu połowa butelki produktu. Przy gotowej solance, produkt zostaje rozcieńczony w
gorącej wodzie, w trakcie kąpieli magnezowej. Stężenie soli Epsom, które osiągnięto w produkcie to jej maksymalny stabilny
poziom.Sposób użyciaStosowanie jest bardzo proste i podobne do dotychczasowego postępowania – po prostu należy wlać
odpowiednią jego ilość do gorącej wody w wannie, w której nie ma żadnych dodatków, tj. detergentów. Zalecamy stosowanie pół litra
solanki na jedną kąpiel w wannie standardowej wielkości, ale można użyć większej ilości, jeśli istnieje taka potrzeba.Do kąpieli można
dodać kilka kropel ulubionego olejku eterycznego. Oprócz balneoterapii, zapewnisz sobie również aromaterapię ulubionym
zapachem.Solankę w płynie możesz stosować również jako środek do nawilżenia okładów i kompresów, by zmniejszyć punktowe
obrzęki, opuchlizny i podrażnienia.SkładAqua, Magnesium Sulfate Heptahydrate (Kieserite), Pentylene Glycol
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